
询比公告

 

询比编号：JCZXZL2024090602 

询比名称： 中色东方集采中心科研计划采购项目（西材院）（二级集采）

报价截止时间：2024年 09月 09日 18时 00分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张亮

联系方式：18695211888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZL2024090602

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

陶瓷过

滤片

（小）

φ195×

200×20

/10PPI

见图纸

SiC：

≥68%；

体积密

度：

0.35-

0.5g/cm

3；

孔隙

率：

80%，

常温抗

压强

度：

≥1.0Mp

a；

使用温

度：

1400-

1500℃

。

100 100 块

《铍铜

合金锭

坯真空

熔铸工

艺研

究》

2

陶瓷过

滤片

（大）

上底

200，下

底

158×R2

见图纸

SiC：

≥68%；

体积密

度：

50 50 块

《铍铜

合金锭

坯真空

熔铸工



0，高

270，

厚

20/10PP

I

0.35-

0.5g/cm

3；

孔隙

率：

80%，

常温抗

压强

度：

≥1.0Mp

a；

使用温

度：

1400-

1500℃

。

艺研

究》

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 06日 18时 30分至 2024

年 09月 09日 18时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应具备

危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的供应商必

须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。



中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-09-06 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-09-06T18:24:38+0800
	北京
	中色东方集采中心科研计划采购项目（西材院）（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心科研计划采购项目（西材院）（二级集采）询价公告


		8a8000c8811d94b5018140c64b742425
	2024-09-06T18:24:38+0800
	北京
	中色东方集采中心科研计划采购项目（西材院）（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心科研计划采购项目（西材院）（二级集采）询价公告




